
ZARZĄDZENIE NR 90/2025 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 11 września 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru 
na wolne stanowisko urzędnicze ds. administrowania obiektami 

sportowymi w Urzędzie Gminy Duszniki, w wymiarze pełnego etatu 

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3, 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz.1153), art. 11 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz.1135) oraz 
Regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Duszniki 
oraz na wolne stanowiska kierowników gminnych jednostek organizacyjnych, 
stanowiącego Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 57/23 Wójta Gminy Duszniki 
z dnia 30 czerwca 2023 r. w sprawie regulaminu naboru pracowników na wolne 
stanowiska urzędnicze, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną o przeprowadzenia naboru na wolne 
stanowisko urzędnicze ds. administrowania obiektami sportowymi, 
w następującym składzie: 

- Radosław Łanoszka – Wójt Gminy Duszniki /Przewodniczący Komisji/, 
- Ryszard Pacholak – Zastępca Wójta Gminy Duszniki /Członek Komisji/, 

- Mirosława Szwedek – Skarbnik Gminy Duszniki /Członek Komisji/, 

- Danuta Dolemba-Parzybut – Sekretarz Gminy Duszniki/Członek Komisji/. 

§ 2. Komisja rekrutacyjna funkcjonuje do czasu sporządzenia i podpisania 
protokołu z rekrutacji przez wszystkich członków Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0494B529-1D99-4139-B098-1C34E8DE6F2B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 90/2025 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 11 września 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	§ 3


